REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM NR 49/1 Daté 11.10.2021

“Pér miratimin e prerjes dhe transportit t¢ druve té zjarrit pér ngrohje pér qytetarét e
Bashkisé Dibér ”

N€ mbéshtetje € ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore™, duke u mbéshtetur
né neni 54 pika k : miraton normam standarte ¢ kritere per rregullimin dhe disiplinimin e
funksioneve ge i jane dhene atij me ligj, si dhe per mbrojtjen e garantimin e interesit publik.
Késhilli Bashkiak Dibér né mbledhjen e datés 11.10.2021  miratoi me 16 vota pro 0
kunder 0 apstenim.

VENDOSI :

[S—

Késhilli Bashkiak Dibér né mbledhjen e datés 11.10.2021 vendosi te miratoje per te
gjithe qytetaret qe te shfrytezojne parcelat ¢ tyre per prerjen e druve te zjarit dhe ti
transportojne ato sipas vendndodhjes.

2. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Njesite Administrative Bashkia Dibér .

3. Ky vendim hyn ne fugi sipas ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”™ neni 55
pika 6. Aktet me karakter individual hyjng né& fugi né datén e njoftimit t& tyre
subjekteve g€ pérfshihen né to

4. U shpall sot me daté 11.10.2021

Kryetar Késhilli
£ Sokol Sav.
OO BV5

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFV’, Peshkopi, email:bashkicdiber@gmail.com nr.tel:0035521822935




